
UCHWAŁA NR XXXIV/269/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297, poz. 1549, 
poz. 1768 ), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy Mielnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/259/22 Rady Gminy Mielnik z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Mielnik (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2022 r., poz. 5093), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. Chemikalia, odzież i tekstylia, popiół i żużel, zużyte opony należy dostarczyć do PSZOK.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Odpady budowlane i rozbiórkowe (z wyjątkiem odpadów niebezpiecznych) na bieżąco można 
dostarczyć do PSZOK.”; 

3) w § 11 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) zużytych opon do 4 sztuk rocznie na gospodarstwo domowe,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Gacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8999338-CA82-414E-AEE7-9B13A76F137C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T06:44:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




